

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Jan Rørdam Musikproduktion ApS

c/o Jan Rørdam, Charlotte Ammundsens Plads 1, 1. th., 1359 København K

CVR-nr. 16 08 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Jan Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Rørdam Musikproduktion ApS c/o Jan Rørdam Charlotte Ammundsens Plads 1, 1. th. 1359 København K
	CVR-nr.: 16 08 01 36
	Stiftet: 8. april 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Rørdam
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Music To Use ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen og dermed beslægtet virksomhed samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 719 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 341 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	718.952	686
1 Personaleomkostninger	-239.704	-253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.419	-13
Driftsresultat	452.829	420
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-4.111	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-7.579	-10
Resultat før skat	441.139	409
Skat af årets resultat	-100.088	-100
Årets resultat	341.051	309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	266.051	309
Disponeret i alt	341.051	309

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.636	87
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.636</u>	<u>87</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	8.713	13
Deposita	12.375	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.088</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.724</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.250	20
Udskudte skatteaktiver	167	3
Andre tilgodehavender	10.260	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.677</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger	<u>1.112.688</u>	<u>821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.365</u>	<u>844</u>
Aktiver i alt	<u>1.287.089</u>	<u>956</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	763.512	497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	98
Egenkapital i alt	<u>1.038.512</u>	<u>795</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	190.365	93
Anden gæld	58.212	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.577</u>	<u>161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.577</u>	<u>161</u>
Passiver i alt	<u>1.287.089</u>	<u>956</u>

2 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	237.148	251
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2
	239.704	253
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 huslejeforpligtelse på t.kr. 18, svarende til 3 måneder.		